Rovereto - TN, Sabato 17/10/2020 15:06

Cron: A-Basev.: 25
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Atleta

LAZZAROTTO VIRGINIA
SAVIAN GLORIA
VISENTIN TERESA
PAVARIN SOFIA

RASO ISABEL
PELLEGRINI ELENA

BUSNARDO MARGHERITA

ABANZADO MARJOCEL
DEDJA VICTORIA
DANCIU SARA MARIA
DALLA ZUANNA LUCIA
BALTER BEATRICE
CAPANO MATILDE
BERTOLDO GIULIA
ZANIRATO ANGELA
DIDONE' GIULIA
COLLEONI MISCHEL

CORONA ILARIA
FECCHIO GAIA
FANTINATO ALYSSA
LAGO LUDOVICA
MURRU ELLY

RISULTATI PER ANNO DI NASCITA

Societa

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
PORTO VIRO

AMICI NUOTO RIVA
AMICI NUOTO RIVA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AMICI NUOTO RIVA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
RARI NANTES ALA
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AMICI NUOTO RIVA
PORTO VIRO
AQUAPOLIS S.S.D. ARL

TEAM NUOTO CALUSCO SSD

AQUAPOLIS S.S.D. ARL
PORTO VIRO
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AQUAPOLIS S.S.D. ARL
AMICI NUOTO RIVA

38° Trofeo E. Meroni - 37a Coppa Sprinters Amici Nuoto Riva Fogion.1
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natatoria

Tempo

00:37.24
00:37.34
00:38.09
00:38.21
00:39.37
00:40.76
00:41.33
00:41.58
00:42.30
00:42.49
00:42.86
00:43.76
00:45.71
00:46.63
00:48.31
00:53.78
ASS

00:48.44
00:52.84
01:04.46
01:08.34
01:10.23

Cat.: Esordienti B F

Pti

9.00
7.00
6.00
5.00
4.00
3.00
2.00
1.00

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com


http://natatoria.com

